— *Zarząd Księstwa Łowickiego* podaje do wiadomości osób, których to dotyczyć może, że z Najwyższego przyzwolenia do nieruchomości miejskich w Warszawie istniejących, na gruntach należących do Księstwa Łowickiego, zastosowane zostaje postanowienie b. Komitetu urządzającego w Królestwie Polskim z dnia 12 (24) czerwca 1870 roku o wykupie wieczystych czynszów. Ktoby więc z posiadaczy podobnych posesyj życzył sobie korzystać z prawa wykupu czynszu, raczy uczynić do Zarządu Księstwa Łowickiego na stację pocztową Łyszkowice podanie, celem udzielenia żądającemu piśmiennego objaśnienia o warunkach co do spłaty czynszu oraz wyznaczenia terminu do zawarcia aktu notarialnego przed notariuszem kancelarji hipotecznej przy sądzie okręgowym w Warszawie.

Łyszkowice dnia 3 (15) stycznia 1878 r.

—1178—2—3

— *Komitet towarzystwa muzycznego* podaje do wiadomości członków, że w rozwinięciu §§ 36, 37 i 39 regulaminu towarzystwa, dodane zostały pewne uzupełnienia dotyczące przedstawiania kandydatów na członków i ich balotowania, które to uzupełnienia do czasu ogólnego zebrania, jako obowiązujące, wywieszone zostały w lokalu towarzystwa dla poinformowania osób interesowanych.

Znalazca odprowadzający takowego na ulicę Śto-Krzyżka pod Nr 21 otrzyma przyswoite wynagrodzenie, nieprawnie zaś zatrzymujący, pociągnięty będzie w razie odkrycia do odpowiedzialności sądowej. Mieszkanie stróż Ssnnisław wskazuje. —1567 —

Дозволено Цензурою Варшава 16 (28) Января 1878 г.

Redaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebethner.

Patrz Dodatek.

## NAJNOWSZE TAŃCE

Jako to:

- | | |
|---|---|
| <b>Bokhan</b> , Kujawiak Mazur 15 kop. | <b>Osmański</b> , Sławianka, Polka, 22 1/2 kop. |
| Wilhelmina, Polka 22 1/2 kop. | Szampian, Mazur, 22 1/2 kop.